
ホンダロジスティクス 社長 永井髙志様 ご来訪 !! 
2019年 6月 27日（木）、（株）ホンダロジスティクス社長の永井髙志様 

及び総務部の皆様（４名様）が来訪され、「しんわルネッサンス」における

ホンダ車部品組立作業を中心にご視察下さいました。 

ホンダロジスティクス様には、私達が組み立てた自動車部品の輸送及び 

納入代行業務を安全・迅速・的確に実施頂いています。 

また、進和学園自主製品のご利用や「いのちの森づくり」プロジェクト 

へのご寄附等のご支援も賜っています。 

皆様のご厚意ご期待にお応えできるよう、これからも一同力を合わせて 

チャレンジして参ります！ 

しんわルネッサンス 中庭 記念植樹 しんわルネッサンス ホール 

ホンダ車部品組立作業 


